ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 380

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 380 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ
30.12.2022                                                                                №438-од

Об утверждении плана мероприятий

по реализации антикоррупционной политики

Во исполнение Федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008

№ 273-ФЗ и в связи с началом 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации антикоррупционной политики

в ГБОУ школы № 380 Санкт-Петербурга на 2023 год.

2. Контроль за исполнением Плана мероприятий возложить на ответственного

за антикоррупционную работу заместителя директора по УР Килячкову Екатерину

Алексеевну.

		2022-12-30T18:51:28+0300
	Агунович Ольга Николаевна